Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

operação tapa buracos no Bairro do Crispim principalmente nas ruas: Eloi Pinheiro, Francisco

Resende, Luiz Monteiro César Miné, João Paulo de Camargo e Felisbino de Almeida.

REQUERIMENTO N° 859/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA
BURACOS NO BAIRRO DO CRISPIM PRINCIPALMENTE NAS RUAS:
ELO' PINHEIRO, FRANCISCO RESENDE, LUIZ MONTEIRO CÉSAR
MINE. JOÃO PAULO DE CAMARGO E FELISBINO DE ALMEIDA.

PROTOCOLO GERAL N° 1022/2017
Data: 3/03/2017 - Horário: 17:25

111E111111111E111M

APROVADO

1 3 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que essas ruas têm um fluxo grande de caminhões circulando, as pessoas idosas e

as mães com bebês têm encontrado dificuldade de transitar por essas ruas pois estão muito

esburacadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, solicitando
operação tapa buracos no Bairro do Crispim principalmente nas ruas: Eloi Pinheiro, Francisco
Resende, Luiz Monteiro César Miné, João Paulo de Camargo e Felisbino de Almeida.

Pindamonhangaba, 13 de Março de 2017.

Professor Osvald 	e i o Negrão

Verealo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1